
Finveo Limited (Eski adıyla "Gedik International Limited") unvan değişikliği ve sermaye artırımı hk.

INVEO YATIRIM HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22.09.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Sayın paydaşlarımız;

Şirketimizin uluslararası misyonu kapsamında, daha önceki açıklamalarımızda duyurduğumuz üzere Inveo Yatırım Holding'in finans sektöründeki iştiraklerinin ortak markası 
Finveo olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda, İngiltere Sermaye Piyasaları'nda faaliyet gösteren aracı kurum iştirakimiz Gedik International Ltd.'nin ünvanı 29.09.2021 tarihi 
itibariyle Finveo Limited olarak güncellenmiştir. Böylece, Inveo Yatırım Holding'in finans sektöründeki iştiraklerinin ortak markası olan Finveo, Karadağ' ın ardından Birleşik 
Krallık'ta da kullanılmaya başlanmıştır.

Buna ek olarak, 22.09.2021 tarihli açıklamamıza istinaden, Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan "Inveo Alfa Uluslararası İş Geliştirme Yönetim ve Yatırım A.Ş." unvanlı şirketin, 
sermayesinin %100'üne sahip olduğu Finveo Limited'in sermaye artırımına iştirak edilmiş olup, söz konusu şirketimizin sermayesi 1.035.100 GBP' ye çıkarılmıştır. Yeni sermayenin 
24.09.2021 tarihi itibariyle de tescil işlemini tamamlamıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


